
UCHWAŁA NR XXVII/     /2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie: przekazania w nieodpłatne użyczenie na okres 10 lat dla Powiatu Gryfickiego części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Płoty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz.U.z 2020 r. poz. 65, zm. poz. 284, poz. 471, poz. 782, poz. 1709) 
Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie na okres 10 lat na rzecz Powiatu Gryfickiego części, 
nw. nieruchomości: 

1. Cześć dz. nr 254, tj. 20 m2, położonej w obrębie 0003 m. Płoty; 
2. Część dz. nr 137, tj. 20 m2, położonej w obrębie 0004 m. Płoty. 
§ 2.  Nieruchomości będą użyczone pod bilbordy.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

Id: 3ABB6B48-72A2-4F4B-8E0D-1658C4A15F57. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości (...).

Uchwała dotyczy nieodpłatnego użyczenia części działek nr 254, obręb 0003 m. Płoty i 137, obręb
0004 m. Płoty z przeznaczeniem pod bilbordy służące promocji Powiatu Gryfickiego, jak i Gminy Płoty.

W przedstawionym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 3ABB6B48-72A2-4F4B-8E0D-1658C4A15F57. Projekt Strona 1




